\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Porte intérieure, ADIS

Les écrans et les indicateurs peuvent étre montés sur une
surface a l'intérieur de I'armoire tout en couvrant d'autres
composants et en empéchant tout accés non autorisé.

FONCTIONS

Description: Pour appareils de mesure, commandes, voyants, etc. Les charnieres peuvent étre montées pour une ouverture
a droite ou a gauche (usinage nécessaire). Serrure DIN 3 mm; les portes de plus de 800 mm de haut ont deux serrures.
Profondeur utile entre les portes intérieure et extérieure: 35 mm, profondeur réglable grace a I'accessoire AMG. Zone de
travail : H-55, L-108. Version 19" également disponible sur demande.

Matériau: Porte en acier inox AISI 304 1,5 mm.
Protection: IP 2XC.
Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.

Unité de livraison: Porte intérieure, deux profilés verticaux et accessoires de montage.



SPECIFICATIONS

Finition:

Matériau:

Référence
catalogue

ADIS04030

ADIS05040

ADIS05050

ADIS06040

ADIS06060

ADIS08060

ADIS10080

ADIS12080

Finition brossée

Acier inoxydable 304

Hauteur

400mm

445mm

445mm

545mm

545mm

745mm

945mm

1145mm

Largeur

300mm

292mm

392mm

292mm

492mm

492mm

692mm

692mm

Table 1/1

Profondeur

15mm

15mm

15mm

15mm

15mm

15mm

15mm

15mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Taille de porte

345 x 192mm

445 x 292mm

445 x 392mm

545 x292mm

545 x 492mm

745 x 492mm

945 x 692mm

1145 x 692mm

Nombre de
verrous

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Pour commander la version 19", ajouter «I19» au code article du catalogue (p. ex. ADIS04030119). Ne convient pas pour AFS.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis04030
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis05040
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis05050
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis06040
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis06060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis08060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis10080
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encadis12080
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

