

# Porte intérieure, ADIS



Les écrans et les indicateurs peuvent être montés sur une surface à l'intérieur de l'armoire tout en couvrant d'autres composants et en empêchant tout accès non autorisé.

#### **FONCTIONS**

Description: Pour appareils de mesure, commandes, voyants, etc. Les charnières peuvent être montées pour une ouverture à droite ou à gauche (usinage nécessaire). Serrure DIN 3 mm; les portes de plus de 800 mm de haut ont deux serrures. Profondeur utile entre les portes intérieure et extérieure: 35 mm, profondeur réglable grâce à l'accessoire AMG. Zone de travail : H-55, L-108. Version 19" également disponible sur demande.

Matériau: Porte en acier inox AISI 304 1,5 mm.

Protection: IP 2XC.

Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.

Unité de livraison: Porte intérieure, deux profilés verticaux et accessoires de montage.

## **SPÉCIFICATIONS**

Finition: Finition brossée Acier inoxydable 304 Matériau:

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Taille de porte	Nombre de verrous	Matériau de l'armoire
ADIS04030	400mm	300mm	15mm	345 x 192mm	1	Acier doux
ADIS05040	445mm	292mm	15mm	445 x 292mm	1	Acier doux
ADIS05050	445mm	392mm	15mm	445 x 392mm	1	Acier doux
ADIS06040	545mm	292mm	15mm	545 x 292mm	1	Acier doux
ADIS06060	545mm	492mm	15mm	545 x 492mm	1	Acier doux
ADIS08060	745mm	492mm	15mm	745 x 492mm	2	Acier doux
ADIS10080	945mm	692mm	15mm	945 x 692mm	2	Acier doux
ADIS12080	1145mm	692mm	15mm	1145 x 692mm	2	Acier doux

## INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Pour commander la version 19", ajouter «119» au code article du catalogue (p. ex. ADIS04030119). Ne convient pas pour AFS.

### **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE